

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON																			
Eylül-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
DES2	EUR	L&G DAX DAILY 2X SHORT UCITS E ETF ON SHORTDAX X2 INDEX			IE00B4QNHZ41			149.400,00	0,664079	08/05/25					0,638100	4.647.556,22	9,30	1,08	1,08
GRUP TOPLAMI								149.400,00								4.647.556,22	9,30	1,08	1,08
Y.Fonu Türk																			
IBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYISTP00489			778.470,00	2,569141	07/01/25					2,917884	2.271.485,16	4,54	0,53	0,53
IJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI FONU	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYISTP00232			497.896,00	2,971771	05/02/25					3,991265	1.987.234,88	3,98	0,46	0,46
IMR-İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MYPROJECT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYISTP00653			1.075,00	4.652,309116	12/05/25					4.991,349200	5.365.700,39	10,73	1,25	1,25
GRUP TOPLAMI								1.277.441,00								9.624.420,43	19,25	2,24	2,24
Y.Fonu Yabancı																			
ACN - İSTANBUL PORTFÖY LİDYA SERBEST (DÖVİZ) FON-USD	USD	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYACTU00076			3.367.332,00	0,255395	10/06/25					0,255542	35.716.383,65	71,45	8,30	8,33
GRUP TOPLAMI								3.367.332,00								35.716.383,65	71,45	8,30	8,33
GRUP TOPLAMI								4.794.173,00								49.988.360,30	100,00	11,62	11,65
TÜREV																			
Futures																			
Kısa																			
F_EURUSD1025	USD				TRVXIST051P5			3.804,00	1,175400	30/09/25			80176126		1,176700	185.791.360,13	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								3.804,00								185.791.360,13	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								3.804,00								185.791.360,13	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								291.070.894,12								291.070.894,12	100,00	67,68	
GRUP TOPLAMI								291.070.894,12								291.070.894,12	100,00	67,68	
GRUP TOPLAMI								291.070.894,12								291.070.894,12	100,00	67,68	
VIOP USD Nakit Teminatı																			
VIOP USD Nakit Teminatı								0,00								0,00	100,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								0,00								0,00	100,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								0,00								0,00	100,00	0,00	
DİĞER																			
Döviz																			
EUR	EUR	EU			EUR			644,54	43,951981	30/09/25					48,751200	31.422,10	0,00	0,00	0,01
USD	USD	FED			USD			2.773,39	41,502771	30/09/25					41,506800	115.114,54	0,00	0,00	0,03
GRUP TOPLAMI								3.417,93								146.536,64	0,00	0,00	0,04
GRUP TOPLAMI								3.417,93								146.536,64	0,00	0,00	0,04
FON PORTFÖY DEĞERİ																430.071.223,26		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	430.071.223,26	100,27 %
B-)HAZIR DEĞERLER	150.551,69	0,04 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-1.289.582,33	-0,30 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	428.932.192,62	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	186.741,29	0,0435 %
Fon Yönetim Ücreti	1.099.126,09	0,2562 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	940,20	0,0002 %
Kayda Alma Ücreti	7.275,21	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	70.179,89	0,0164 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.200,00	0,0003 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	12.450,00	0,0029 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	9.169,50	0,0021 %

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON

Eylül-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Diğer Harcamalar	1.720,47	0,0004 %
BİST KYD Ücreti	7.530,00	0,0018 %
Fon Hizmet Bedeli	14.523,00	0,0034 %
Kambiyo Vergi Tutarı	42.802,70	0,0100 %
	1.453.658,35	0,3389 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
UPS.US	Temmettü	04/09/25	3.280,00	3.280,00
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
MRK.US	Merck & Co Inc			03/09/25	85,268	127.901,76	1.500,00
BIIB.US	BIOGEN INC			03/09/25	136,014	136.014,13	1.000,00
ADBE	ADOBE INC			04/09/25	346,573	346.573,39	1.000,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			05/09/25	67,595	135.190,00	2.000,00
QCOM	QUALCOMM INC			05/09/25	157,458	314.917,00	2.000,00
ADBE	ADOBE INC			05/09/25	339,010	169.505,00	500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			05/09/25	30,700	6.140.000,00	200.000,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			08/09/25	175,565	87.782,50	500,00
JD	JD.COM INC			09/09/25	32,568	260.544,56	8.000,00
MRK.US	Merck & Co Inc			12/09/25	84,495	168.990,00	2.000,00
EPAM	EPAM SYSTEMS			12/09/25	157,145	157.145,00	1.000,00
BBWI	BATH & BODY WORKS, INC. CMN			23/09/25	25,519	102.075,11	4.000,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			23/09/25	84,395	84.395,00	1.000,00
TGT.US	TARGET CORP			24/09/25	87,695	131.542,50	1.500,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			30/09/25	83,822	167.643,55	2.000,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			30/09/25	69,681	278.722,51	4.000,00
HISSE YABANCI				Toplamı:		8808942,01	232000,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		19/09/25	19/09/25	3,347	24.960.638,01	7.458.355,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:		24960638,01	7458355,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			03/09/25	41,110	205.550.000,00	5.000.000,00
USD	FED			09/09/25	41,220	206.100.000,00	5.000.000,00
USD	FED			16/09/25	41,261	206.305.000,00	5.000.000,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON

Eylül-2025

DÖVİZ	Toplamı:	617955000,00	15000000,00
-------	----------	--------------	-------------

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

L) FORWARD (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FORWARD							
USD/TL 09/09/2025 DENİZ			09/09/25	03/09/25	41,400	207.000.000,00	5.000.000,00
USD/TL 16/09/2025 DENİZ			16/09/25	09/09/25	41,536	207.680.000,00	5.000.000,00
FORWARD					Toplamı:	414680000,00	10000000,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
JD	JD.COM INC			01/09/25	30,670	61.340,27	2.000,00
QCOM	QUALCOMM INC			03/09/25	156,907	156.906,87	1.000,00
JD	JD.COM INC			03/09/25	30,395	121.580,88	4.000,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			03/09/25	85,590	85.590,00	1.000,00
ADBE	ADOBE INC			03/09/25	344,210	344.210,00	1.000,00
QCOM	QUALCOMM INC			05/09/25	154,995	154.995,00	1.000,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			05/09/25	67,005	134.010,00	2.000,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			05/09/25	83,955	83.955,00	1.000,00
ADBE	ADOBE INC			05/09/25	337,185	168.592,50	500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			05/09/25	30,700	6.140.000,00	200.000,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			08/09/25	165,276	82.638,04	500,00
MRK.US	Merck & Co Inc			09/09/25	83,811	167.622,58	2.000,00
EPAM	EPAM SYSTEMS			09/09/25	162,985	81.492,50	500,00
CTSH.US	COGNİZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS			10/09/25	70,575	70.575,00	1.000,00
EPAM	EPAM SYSTEMS			11/09/25	161,573	242.360,00	1.500,00
EPAM	EPAM SYSTEMS			12/09/25	154,169	154.168,90	1.000,00
CTSH.US	COGNİZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS			12/09/25	69,515	69.514,95	1.000,00
MRK.US	Merck & Co Inc			15/09/25	83,403	166.806,31	2.000,00
MRK.US	Merck & Co Inc			19/09/25	81,255	81.255,00	1.000,00
BBWI	BATH & BODY WORKS, INC. CMN			22/09/25	25,095	100.380,00	4.000,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			23/09/25	83,335	83.335,00	1.000,00
TGT.US	TARGET CORP			23/09/25	86,405	129.607,50	1.500,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			26/09/25	66,620	66.620,00	1.000,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			26/09/25	83,145	83.145,00	1.000,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			30/09/25	70,275	140.550,00	2.000,00
BIIB.US	BIOGEN INC			30/09/25	136,310	340.776,05	2.500,00
HISSE YABANCI					Toplamı:	9512027,35	237000,00

C) YATIRIM FONU (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		03/09/25	03/09/25	3,288	459.999,03	139.916,00
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		11/09/25	11/09/25	3,318	100.118,44	30.178,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON

Eylül-2025

DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	19/09/25	19/09/25	3,347	24.772,04	7.402,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	584889,51	177496,00

E) DÖVİZ (ALISLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			03/09/25	41,140	13.576.200,00	330.000,00
USD	FED			19/09/25	41,285	412.850,00	10.000,00
USD	FED			22/09/25	41,350	4.135.000,00	100.000,00
USD	FED			23/09/25	41,390	1.241.700,00	30.000,00
USD	FED			26/09/25	41,490	497.880,00	12.000,00
USD	FED			30/09/25	41,560	1.537.720,00	37.000,00
DÖVİZ				Toplamı:		21401350,00	519000,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		TEB A.Ş.	02/09/25	01/09/25		885.000,00	
		TEB A.Ş.	03/09/25	02/09/25		880.000,00	
		TEB A.Ş.	04/09/25	03/09/25		1.670.000,00	
		TEB A.Ş.	05/09/25	04/09/25		1.670.000,00	
		TEB A.Ş.	08/09/25	05/09/25		1.640.000,00	
		TEB A.Ş.	09/09/25	08/09/25		1.650.000,00	
		TEB A.Ş.	10/09/25	09/09/25		1.650.000,00	
		TEB A.Ş.	11/09/25	10/09/25		1.550.000,00	
		DENİZBANK A.Ş.	11/09/25	10/09/25		100.005,13	
		TEB A.Ş.	12/09/25	11/09/25		1.610.000,00	
		TEB A.Ş.	15/09/25	12/09/25		1.620.000,00	
		TEB A.Ş.	16/09/25	15/09/25		1.625.000,00	
		TEB A.Ş.	17/09/25	16/09/25		220.000,00	
		TEB A.Ş.	18/09/25	17/09/25		1.625.000,00	
		TEB A.Ş.	19/09/25	18/09/25		1.630.000,00	
		TEB A.Ş.	22/09/25	19/09/25		1.200.000,00	
		TEB A.Ş.	23/09/25	22/09/25		60.000,00	
		TEB A.Ş.	24/09/25	23/09/25		320.000,00	
		TEB A.Ş.	25/09/25	24/09/25		320.000,00	
		TEB A.Ş.	26/09/25	25/09/25		320.000,00	
		TEB A.Ş.	29/09/25	26/09/25		310.000,00	
		TEB A.Ş.	30/09/25	29/09/25		310.000,00	
		TEB A.Ş.	01/10/25	30/09/25		170.000,00	
MEVDUAT				Toplamı:		23035005,13	

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.612,000	756.720,00	6,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.613,000	882.910,00	7,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.614,000	10.343.480,00	82,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.611,000	630.550,00	5,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.561,000	12.561.000,00	100,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.575,000	12.575.000,00	100,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.429,000	10.564.650,00	85,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.428,000	497.120,00	4,00
F_XU0301025			31/10/25	02/09/25	12.430,000	1.367.300,00	11,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON
Eylül-2025

F_XU0301025	31/10/25	02/09/25	12.466,000	12.466.000,00	100,00
F_XU0301025	31/10/25	02/09/25	12.433,000	621.650,00	5,00
F_XU0301025	31/10/25	02/09/25	12.434,000	5.843.980,00	47,00
F_XU0301025	31/10/25	02/09/25	12.436,000	1.367.960,00	11,00
F_XU0301025	31/10/25	02/09/25	12.435,000	4.600.950,00	37,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.455,000	1.619.150,00	13,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.452,000	1.369.720,00	11,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.453,000	498.120,00	4,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.454,000	498.160,00	4,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.451,000	2.241.180,00	18,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.657,000	1.012.560,00	8,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.660,000	20.889.000,00	165,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.659,000	759.540,00	6,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.658,000	2.658.180,00	21,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.683,000	5.453.690,00	43,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.665,000	12.665.000,00	100,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.630,000	7.199.100,00	57,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.878,000	257.560,00	2,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.877,000	2.189.090,00	17,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.876,000	128.760,00	1,00
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.157,000	13.157.000,00	100,00
F_EURUSD0925	30/09/25	24/09/25	1,177	9.730.020,75	200,00
F_EURUSD0925	30/09/25	25/09/25	1,170	24.198.833,74	500,00
F_EURUSD0925	30/09/25	25/09/25	1,169	24.180.216,07	500,00
F_EURUSD0925	30/09/25	25/09/25	1,169	6.286.318,34	130,00
F_EURUSD0925	30/09/25	25/09/25	1,170	17.904.075,40	370,00
F_EURUSD0925	30/09/25	25/09/25	1,168	48.323,20	1,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,168	24.178.819,50	500,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,168	12.091.479,50	250,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,167	96.632,49	2,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,167	12.031.775,49	249,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,169	24.193.307,76	500,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,170	19.376.171,60	400,00
F_EURUSD0925	30/09/25	26/09/25	1,170	19.366.236,80	400,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.475,000	4.116.750,00	33,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.477,000	1.247.700,00	10,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.476,000	873.320,00	7,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.650,000	2.277.000,00	18,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.649,000	1.517.880,00	12,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.645,000	2.529.000,00	20,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.692,000	2.030.720,00	16,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.691,000	761.460,00	6,00
F_XU0301025	31/10/25	15/09/25	12.690,000	3.553.200,00	28,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.827,000	6.413.500,00	50,00
F_XU0301025	31/10/25	18/09/25	12.865,000	6.432.500,00	50,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.692,000	2.030.720,00	16,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.693,000	888.510,00	7,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.691,000	1.142.190,00	9,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.690,000	761.400,00	6,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.694,000	1.523.280,00	12,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.712,000	6.101.760,00	48,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.713,000	254.260,00	2,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.760,000	510.400,00	4,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.759,000	4.976.010,00	39,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.738,000	764.280,00	6,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.737,000	3.821.100,00	30,00
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.741,000	382.230,00	3,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON						
Eylül-2025						
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.740,000	637.000,00	5,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.739,000	1.019.120,00	8,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.742,000	637.100,00	5,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.934,000	1.164.060,00	9,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.933,000	387.990,00	3,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.937,000	905.590,00	7,00	
F_XU0301025	31/10/25	19/09/25	12.935,000	129.350,00	1,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.166,000	394.980,00	3,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.165,000	4.344.450,00	33,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.164,000	394.920,00	3,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.163,000	1.447.930,00	11,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.191,000	527.640,00	4,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.192,000	263.840,00	2,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.189,000	527.560,00	4,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.188,000	1.055.040,00	8,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.190,000	3.165.600,00	24,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.187,000	659.350,00	5,00	
F_XU0301025	31/10/25	22/09/25	13.186,000	395.580,00	3,00	
F_EURUSD0925	30/09/25	22/09/25	1,177	4.854.938,26	100,00	
F_EURUSD0925	30/09/25	22/09/25	1,178	4.859.474,05	100,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	25/09/25	1,172	24.240.206,34	500,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	25/09/25	1,171	24.223.657,29	500,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	25/09/25	1,171	48.443,18	1,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	25/09/25	1,171	24.171.081,00	499,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	25/09/25	1,170	48.426,63	1,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,170	24.220.214,50	500,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,170	12.112.177,00	250,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,169	12.100.793,37	250,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,169	48.407,31	1,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,171	24.234.702,76	500,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,172	19.409.287,60	400,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,172	19.399.352,80	400,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,171	48.481,82	1,00	
F_EURUSD1025	31/10/25	26/09/25	1,171	48.477,68	1,00	
FUTURES			Toplamı:	608391682,23	9746,00	
				1729329534,24	33633597,00	